
ZARZĄDZENIE NR 392/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 340/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
28 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 22 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 382/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 lipca 2020 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 47.688,00 zł do kwoty 
77.177.850,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.688,00 zł do kwoty 76.577.850,60 zł; 
3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 22.556,00 zł do kwoty 21.904.515,19 zł; 
4. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 47.688,00 zł do kwoty 

85.549.366,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.188,00 zł do kwoty 75.854.704,97 zł, w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 24.660,00 zł do kwoty 
19.075.793,91 zł; 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 55.216,00 zł 
do kwoty 16.721.812,93 zł;  

᠆ dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 15.961.822,59 zł; 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 16.632,00 zł do kwoty 
22.525.086,08 zł;  
6. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32.500,00 zł do kwoty 9.694.662,00 zł; 
7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2020 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

Podpisany Strona 1



8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 22.556,00 zł do kwoty 21.904.515,19 zł; 

9. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

᠆  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 
32.000,00 zł do kwoty 9.643.213,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
Załącznik Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
10. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
8 500,00 65 579,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
16 632,00 71 857,90

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne  

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

22 556,00 22 556,00

Razem zwiększenia 47 688,00

47 688,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

  

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 696 337,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 84 500,00

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 10 000,00 551 378,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
32 000,00 1 532 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 000,00 7 915 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 000,00 1 578 913,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 071 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 207 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 16 220,00

Razem zmniejszenia 123 000,00

WYDATKI

Zmniejszenia

              

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 189 500,00

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 212 947,00

80104 Przedszkola  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
65 000,00 215 000,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 500,00 681 519,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne 16 632,00 141 857,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 143 954,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 35 404,00

Zwiększenia

              

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 268,00 18 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 124,00 3 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 448,00 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 716,00

Razem zwiększenia 170 688,00

47 688,00Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

              

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

010 01008 6050 Odtworzenie rowu melioracyjnego w rejonie ul. Gnieźnieńskiej 90 000,00 90 000,00

600 60014 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo
5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej w Murowanej Goślinie 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg wraz z oświetleniem 26 735,00 26 735,00

600 60016 6050 Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej 3 118 836,00 3 118 836,00

600 60016 6050 Przebudowa chodnika w Wojnowie 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 83 000,00 83 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Cechowej

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
8 000,00 8 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kuźniczej

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
8 000,00 8 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Pogodnej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Narcyzowej 190 000,00 190 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Chabrowej 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Rogozińskiej (górnej) 19 000,00 19 000,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni i w ciągu ulicy 

Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie
3 500,00 3 500,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z odcinkiem drogi ul. Łąkowej 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
540 000,00 540 000,00

600 60016 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
765 001,00 765 001,00

600 60016 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
135 000,00 135 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 35 000,00 35 000,00

600 60016 6057 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 1 131 761,00 1 131 761,00

600 60016 6059 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 646 899,00 646 899,00

600 60016 6690
Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. zadania „Budowa 

ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej"
0,00 500,00 500,00

700 70005 6050
Rozbudowa z przebudową budynku mieszkalnego o pomieszczenie łazienki - Przemysłowa 

17
50 000,00 50 000,00

700 70005 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Przemysłowa 10 205 000,00 205 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 22 880,00 22 880,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 60 000,00 60 000,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP w Białężynie 20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Uchorowie 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Boduszewo celem sfinansowania zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego
500 000,00 500 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 25 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie 170 947,00 32 000,00 202 947,00

801 80101 6050
Rozbudowa sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślinia)
10 000,00 10 000,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 200 000,00 200 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku 

(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
6 000,00 6 000,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku

  

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 lipca 2020 roku

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Pławnie

(kwota 5.518,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
5 518,00 5 518,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nieszawie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
5 000,00 5 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 21.900,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
21 900,00 21 900,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 136 000,00 136 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Złotoryjsku 110 500,00 110 500,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 300 000,00 300 000,00

926 92601 6050
Budowa boiska do siatkówki plażowej w Długiej Goślinie

(kwota 16.397,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
16 397,00 16 397,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Łopuchowie

(kwota 13.544,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
15 044,00 15 044,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnowie

(kwota 12.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
12 500,00 12 500,00

926 92601 6050 Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku 110 000,00 110 000,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Białężynie

(kwota 19.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
69 081,00 69 081,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Kątach

(kwota 9.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
10 150,00 10 150,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Łoskoniu Starym

(kwota 11.368,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
19 348,00 19 348,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie

(kwota 16.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
16 000,00 16 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie

(kwota 2.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo)
2 500,00 2 500,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku

(kwota 6.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko)
82 200,00 82 200,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 9.465,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
10 965,00 10 965,00

926 92695 6050
Budowa monitoringu placu zabaw w Uchorowie

(kwota 13.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo
13 500,00 13 500,00

Razem 9 662 162,00 32 500,00 9 694 662,00

  

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 27 lipca 2020 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 236 398,05

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 806 446,35

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 750,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 181 344,00

754 75421 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 5 000,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 29 579,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 495 592,19

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

900 90026 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 137 000,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
741 500,00 0,00

A Razem: 1 878 500,00 4 940 109,59

Suma ogółem:

(A5+A6)

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 15 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

6 818 609,59

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2020 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji

 /w zł/

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 392/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 27 lipca 2020 roku

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 532 261,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
1 990 704,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 228 730,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
55 668,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
55 742,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

256 998,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61 110,00 0,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 195 000,00

855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 282 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 16 000,00

926 92601 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 17 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 391 000,00

B Razem: 8 181 213,00 1 462 000,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
10 059 713,00 6 402 109,59

16 461 822,59

9 643 213,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 392/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 27 lipca 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura Spisowego

oraz pismami Wojewody Wielkopolskiego:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” zwiększenie o kwotę

22.556,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego 2020,

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększenie o kwotę

8.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku

w roku 2020,

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększenie o kwotę

16.632,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

W klasyfikacji budżetowej dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”

wprowadzono paragraf 6690 „Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków

majątkowych” z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. zadania „budowa

ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej”.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu

w ramach działów: 600 „Transport i łączność”, 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja

publiczna”, 758 „Różne rozliczenia”, 801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska”, 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”.

Podpisany Strona 1




